SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN YDCT

Số:         /KH-BV

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Giang, ngày       tháng 6  năm 2023

KẾ HOẠCH

Tập huấn phổ biến Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15

và Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế, quy định về việc thực

hiện địa điểm cấm hút thuốc lá

 Căn cứ Kế hoạch số 211/KH-SYT, ngày 06/6/2023 của Sở Y tế  Hà Giang về

Kế hoạch Tổ chức Hội nghị phổ biến Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15

và Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế, quy định về việc thực hiện địa điểm

cấm hút thuốc lá;

 Nhằm phổ biến kịp thời nội dung của Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023

và Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế, Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Hà

Giang xây dựng kế hoạch tập huấn phổ biến Luật Khám bệnh, chữa bệnh số

15/2023/QH15 và Thông tư số 11/2023/TT-BYT như sau:

 I. THÀNH PHẦN:

 1. Người thực hiện: Bs. Nông Thu Hà – VC. Phòng KHTH-CNTT

 2. Đối tượng tập huấn:

 Toàn thể cán bộ y trong Bệnh viện YDCT gồm: các bác sỹ, y sỹ, điều dưỡng,

hộ sinh, kỹ thuật viên, cán bộ làm công tác dinh dưỡng.

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: từ 14h00’-17h00’ thứ năm, ngày 22/6/2023.

 2. Địa điểm: Hội trường A tầng 5 Bệnh viện.

 III. NỘI DUNG TẬP HUẤN:

 1. Phổ biến nội dung Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 và Thông tư số

11/2023/TT-BYT của Bộ Y tế

 2. Bàn luận.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

 1. Phòng Kế hoạch tổng hợp-CNTT:

 Chuẩn bị các tài liệu cho cán bộ tham gia tập huấn, đăng tải thông tin trên

facebook, website Bệnh viện.

 2. Phòng Hành chính quản trị:

 Chuẩn bị nước uống, maket, loa đài, máy chiếu phục vụ chương trình.

 3. Phòng Tài chính kế toán:

2

 Dự trù kinh phí theo quy định.

 Trên đây là kế hoạch tập huấn phổ biến Luật Khám bệnh, chữa bệnh số

15/2023/QH15 và Thông tư số 11/2023/TT-BYT của Bệnh viện YDCT Hà Giang (kế

hoạch này thay cho giấy mời), yêu cầu cán bộ viên chức trong thành phần tham dự

đầy đủ đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- BGĐ BV;
- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Duyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nông Thu Hà<ntha1.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Thị Duyên<vtduyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:32:32+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:32:33+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:32:42+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!